



PETL - 4574

Fecha Emisión: 2025-09-27

Fecha Validación DIAN: 2025-09-27
Hora Validación DIAN: 13:02:59

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-09-27

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000900	P/KEVA6 VARIAS	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	16,806.72
2	001781	KIT PEDICURE SPD-2	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
3	002021	GANCHO FLOR GRANDE LU0367	2.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	7,563.03
4	002150	FLORES ETERNAS 615-614	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
5	001544	B/HB TELA FRIA ESTAMP 000002	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
6	000733	CAPELLADA HB LOOKIN 047-3	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
7	002106	GANCHO DE ROPA KING LQ-0317	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
8	001961	CONJUNTO R-777	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
9	002159	TOALLA PLAYERA MERMELADA	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
10	001814	ENT/CORTO TIRAS 0063	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
11	000101	TOALLA 7008	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
12	001494	SABANA ESTAMP/DOBLE VARIAS	4.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	100,840.34
13	001110	CAMISILLA ALGODON L-0016	2.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	25,210.08
14	001113	CAMISILLA RIB PILIESTER L-017	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
15	002244	VENTILADOR MINI FAN QT-U401	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
16	001054	TERMO SENCILLO VIP VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
17	001740	SET DE HERRAMIENTAS ESO-611	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
18	001056	VASOS DECORATIVOS VARIAS	2.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	25,210.08
19	001986	RELOJ/FICHAS-S RELOJ FICHAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
20	001709	PARLANTE LP-12989/12988	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
21	001634	BOLSO-M/LIBRES STDOS VARIAS	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
22	000960	BOLSO HB 25 2976-2978	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08

PETL - 4574

Fecha Emisión: 2025-09-27

Fecha Validación DIAN: 2025-09-27
Hora Validación DIAN: 13:02:59

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Nro Lineas:	22
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Base:	515,966.39
IVA	7,563.03	19.00%	1,436.97					Impuestos:	98,033.61
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Retenciones:	0.00
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	614,000.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Total Factura:	614,000.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	100,840.34	19.00%	19,159.66						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS CATORCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.